АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

22.04.2015                                                                                                           80
г. Барнаул

О предоставлении лицензии на осуществление предпринимательской

деятельности по управлению многоквартирными домами

В соответствии со статьями 194, 201 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании протокола заседания Лицензионной комиссии

Алтайского края по лицензированию деятельности по управлению

многоквартирными домами от 21.04.2015 № 26, которым принято решение о

выдаче лицензии на осуществление предпринимательской деятельности по

управлению многоквартирными домами юридическому лицу –

муниципальному унитарному предприятию «Управляющая компания

«Центральная» Центрального района г.Барнаула, п р и к а з ы в а ю:

1. Предоставить юридическому лицу – муниципальному унитарному

предприятию «Управляющая компания «Центральная» Центрального

района г.Барнаула (сокращенное наименование – МУП «Управляющая

компания «Центральная» Центрального района г. Барнаула);

местонахождение – Российская Федерация, Алтайский край, г. Барнаул, ул.

Песчаная, 108; ОГРН 1 072 225 004 994; ИНН: 2225086000 лицензию № 38

на осуществление предпринимательской деятельности по управлению

многоквартирными домами от 22.04.2015.

2. Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности

(город Барнаул Алтайский край):

ул. Анатолия д. 67; ул. Анатолия д. 91; ул. Анатолия д. 145; ул. Анатолия

д. 220; ул. Гоголя д. 60; проезд Димитрова д. 79; проезд Димитрова д. 81; ул.

Змеиногорский тракт д. 108а; ул. Змеиногорский тракт д. 110; ул.

Интернациональная д. 225; ул. Кирова д. 49; ул. Кирова д. 38а; пр-кт

Комсомольский д. 35; пр-кт Комсомольский д. 61; пр-кт Комсомольский д.

82; пр-кт Комсомольский д. 84; пр-кт Комсомольский д. 86; пр-кт

Комсомольский д. 88; пр-кт Комсомольский д. 90; ул. Короленко д. 62; пр-

кт Красноармейский д. 64; пр-кт Красноармейский д. 67; пр-кт

Красноармейский д. 69; пр-кт Красноармейский д. 71; пр-кт

Красноармейский д. 76; пр-кт Красноармейский д. 78; пр-кт

Красноармейский д. 80; пр-кт Красноармейский д. 82; пр-кт Ленина д. 27;

пр-кт Ленина д. 45; пр-кт Ленина д. 53; пр-кт Ленина д. 27а; пр-кт Ленина д.

2

45а; пр-кт Ленина д. 45б; пр-кт Ленина д. 47а; пр-кт Ленина д. 51а; пер.

Малый Прудской д. 40а; пер. Малый Прудской д. 46; ул. Никитина д. 74; ул.

Папанинцев д. 76; ул. Папанинцев д. 109; ул. Папанинцев д. 121а; ул.

Песчаная д. 74; ул. Песчаная д. 76; ул. Песчаная д. 108; ул. Пролетарская д.

188; пр-кт Социалистический д. 63; пр-кт Социалистический д. 64; пр-кт

Социалистический д. 78; пр-кт Социалистический д. 76а; пр-кт

Социалистический д. 76б; ул. Чкалова д. 21; ул. Чкалова д. 30; ул. Чкалова

д. 32; ул. Чкалова д. 50; ул. Чкалова д. 68а; ул. Чкалова д. 68б.

Заместитель руководителя инспекции                                          С.Н. Гричанов

начальник отдела

Ю.В. Хорева